



Zahira College

ADMISSION FOR G.C.E. ADVANCED LEVEL (ARTS / COMMERCE / SCIENCE STREAMS) 2017 -2019

Zahira College, a premier educational institution for boys in Sri Lanka calls for applications from prospective students who have excelled at the G.C.E. (O/L) examination in December 2016, irrespective of ethnicity or religion to pursue their studies in the G.C.E (A/L) Arts / Commerce / Science stream in Sinhala / Tamil / English Medium.

Special Scholarship (Science Stream)

Full / Part Scholarships

Students who have obtained more than 5 A's, including A's for Mathematics and Science at the G.C.E. (O/L) examination in 2016, may apply to obtain full / part scholarship to pursue their studies in the Biological / Physical Science streams.

Full scholarship will cover the facility fees and full board accommodation.

Walk-in- interviews will be held on 08th, 09th and 10th April 2017 from 9.00 am to 4.00 pm. Please be present with a self prepared application with certified result sheet and other original certificates for the interview at College Ghaffoor Hall.

Principal
Zahira College
406, Orabi Pasha Road,
Colombo 10.

www.zahiracollege.lk



සහිරා විදුහල

අ.පො.ස. (උසස් පෙළ) අයදුම් පත් කැඳවීම (කලා/වාණිජ/විද්‍යා) 2017 - 2019

ශ්‍රී ලංකාවේ ප්‍රමුඛතම අධ්‍යාපන ආයතනයක් වන සහිරා විද්‍යාලය 2016 දෙසැම්බර් අ.පො.ස.(සා.පෙ.) විභාගයෙන් ඉහළ සුදුසුකම් ලත් සිසුන්හට අ.පො.ස.(උසස් පෙළ) අධ්‍යාපන ඉලක්කයන් වඩාත් සාධනීය පරිසරයක සපුරා ගැනීම සඳහා කලා/ වාණිජ හා විද්‍යා යන විෂය ධාරාවන් යටතේ ප්‍රාදේශීය වශයෙන් හෝ ජාතින් අනුව හේදයකින් තොරව සිංහල/ දෙමළ හෝ ඉංග්‍රීසි මාධ්‍ය සිසුන් වෙනුවෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලබයි.

විශේෂ ශිෂ්‍යත්ව (විද්‍යා විෂය ධාරාව)

පූර්ණ හා අර්ධ කාලීන ශිෂ්‍යත්ව

මෙම ශිෂ්‍යත්ව පිරිනමනු ලබන්නේ 2016 අ.පො.ස.(සා.පෙ.) විභාගය සිංහල, දෙමළ හෝ ඉංග්‍රීසි යන ඕනෑම මාධ්‍යයකින් විද්‍යාව හා ගණිත විෂය සඳහා A සාමාර්ථ පහකට වැඩියෙන් ලබාගත් සිසුන් සඳහාය. පූර්ණ ශිෂ්‍යත්වලාභීන් සඳහා නවාතැන් පහසුකම් සහ පහසුකම් ගාස්තු නොමිලේ සපයනු ලැබේ.

2017 අප්‍රේල් 08, 09 සහ 10 යන දිනයන්හි පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 4.00 දක්වා, සම්මුඛ පරීක්ෂණ වලට පැමිණිය හැකිය. එසේ පැමිණෙන සිසුන් තමන් විසින් සකසා ගත් අයදුම්පතක් හා සහතිකපත් වල මුල්පිටපත් ද රැගෙන විද්‍යාලයීය ගවුර් ශාලාවට වාර්තා කළ යුතුය.

විදුහල්පති
සහිරා විදුහල
406, ඔරාබ් පාෂා පාර,
කොළඹ 10.

www.zahiracollege.lk



சாஹீரா கல்லூரி

க.பொ.த. உயர்தரத்திற்கான அனுமதி
கலை / வர்த்தகம் / விஞ்ஞானம்
2017-2019

இலங்கையின் தலைசிறந்த பாடசாலையாக விளங்கும் ஸாஹீரா கல்லூரிக்கு இன, மத வேறுபாட்டின்றி 2016 க. பொ. த. சாதாரண தரத்தில் சிறந்த பெறுபேற்றை பெற்றவர்களிடமிருந்து உயர்தர அனுமதிக்காக கலை / வர்த்தகம் / விஞ்ஞானம் ஆகிய பிரிவுகளுக்கு சிங்களம் / தமிழ் / ஆங்கில மொழி மூலம் கற்க விரும்பும் மாணவர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

விசேட புலமைப்பரிசில் (விஞ்ஞான பாடத்துறை)

முழுமையான / பகுதியான புலமைப்பரிசில்கள்

2016, க. பொ. த. சாதாரண தரத்தில் கணிதம், விஞ்ஞானம் உட்பட ஐந்து அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட பாடங்களில் "A" விசேட சித்திகளைப் பெற்ற மாணவர்கள் இப்புலமைப் பரிசிலைப் பெறுவதற்கு தகுதியானவர்களாவர். தமிழ், சிங்களம், ஆங்கிலம் ஆகிய எம்மொழியிலும் க.பொ.த. உயர்தரத்தில் கற்க எதிர்பார்க்கும் மாணவர்களுக்கு இப்புலமைப் பரிசில் வழங்கப்படும். முழுமையான புலமைப் பரிசிலை பெறுபவர்களுக்கு பாடசாலை கட்டணத்திலிருந்து விதிவிலக்கப்படுவதுடன் விடுதி வசதிகளும் இலவசமாக வழங்கப்படும்.

நேர்முகப் பரீட்சை 2017 ஏப்ரல் 8, 9 மற்றும் 10 ஆம் திகதிகளில் மு.ப. 9.00 மணியிலிருந்து பி.ப. 4.00 மணிவரை சமூகமளிக்க முடியும். மேற்படி நேர்முகப் பரீட்சைக்கு, தமது சுய விபரக் கோவை, உறுதி செய்யப்பட்ட பெறுபேறுகள் மற்றும் சான்றிதழ்களுடன் கல்லூரி அப்துல் கபூர் மண்டபத்திற்கு சமூகமளிக்கவும்.

அதிபர்
சாஹீரா கல்லூரி
406, ஓராபி பாஷா வீதி,
கொழும்பு 10

www.zahiracollege.lk